
UCHWAŁA NR LIV/648/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta Zabrze ds. opracowania zmian w Statucie Miasta 
Zabrze

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać doraźną komisję Rady Miasta Zabrze ds. opracowania zmian w Statucie Miasta Zabrze 
w składzie:

1) Joachim Wienchor- przewodniczący komisji,

2) Janusz Bieniek,

3) Alojzy Cieśla,

4) Adam Ilewski,

5) Krzysztof Partuś,

6) Urszula Potyka.

§ 2. Komisja będzie działać do czasu opracowania zmian w Statucie Miasta Zabrze i przedłożenia ich Radzie 
Miasta Zabrze za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Przewodniczący Rady Miasta Zabrze przygotuje stosowny projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie 
Miasta Zabrze z uwzględnieniem propozycji przedłożonych mu przez komisję doraźną.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 42E45985-D4CB-4C70-B28C-D015C24A9061. Uchwalony Strona 1




